sı (Üçmilyar 

Türk Lirası) olup, her biri 1 KR (Bir Kuruş) itibari kıymette 

300.000.000.000 (Üçyüzmilyar) adet paya bölünmüş olup 

tamamı nam’a yazılıdır. 

Şirketin tamamı ödenmiş çıkarılmış sermayesi 

2.040.403.931,00 TL. sı (İki milyar kırk milyon dört yüz üç bin 

dokuz yüz otuz bir Türk Lirası) olup, herbiri 1 KR (Bir Kuruş) 

itibari değerde 204.040.393.100 (İkiyüzdörtmilyarkırkmilyon 

üçyüzdoksanüçbinyüz) adet nama yazılı paya bölünmüştür.  

Bundan önceki çıkarılmış sermayeyi teşkil eden 

1.900.000.000,00 TL. tamamen ödenmiş ve karşılanmıştır.  

Bu defa arttırılan 140.403.931,00 TL lık sermaye 5520 sayılı 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 19’uncu maddesinin 3’üncü

[...]

Yönetim Kurulu, 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli 

gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar nama 

yazılı pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya 

yetkilidir: 

“SA” nın tamamı ödenmiş çıkarılmış sermayesi 

2.040.403.931,00 TL. sı (İki milyar kırk milyon dört yüz üç bin 

dokuz yüz otuz bir Türk Lirası) olup, herbiri 1 KR (Bir Kuruş) 

itibari değerde 204.040.393.100 (İkiyüzdörtmilyarkırkmilyon 

üçyüzdoksanüçbinyüz) adet nama yazılı paya bölünmüştür.  

Esas No. 2009/184 D.İş ve Karar No. 2009/184 sayılı kararı ile 

atanan bilirkişi heyetinin 13.10.2009 tarihli raporu ve Uzman 

Kuruluş Akis Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik Anonim Şirketi (KPMG)’nin bölünmeye ilişkin